
UCHWAŁA Nr 16/175/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu z siedzibą                
w Jeleniu 84, na zbycie majątku ruchomego 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ustawy o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 ze zm.) w zw. z § 17 ust. 3 i 4 Uchwały                     
Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego   
2012 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Welskiemu Parkowi Krajobrazowemu z siedzibą w Jeleniu 84,                 
13-230 Lidzbark, na zbycie w drodze publicznego przetargu wyeksploatowanego 
majątku ruchomego w postaci: 

- samochody osobowego marki Citroen Berlingo o numerze rejestracyjnym NDZ 
43HN, rok produkcji 2007, 

- przyczepy samochodowej Niewiadów o numerze rejestracyjnym CAY 3277, rok 
produkcji 1996. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Welskiego Parku Krajobrazowego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Gustaw Marek Brzezin 
 
 


